

Ramsgaard Invest ApS

Carinaparken 93 A, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 62 17 98

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Finn Peder Hove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramsgaard Invest ApS Carinaparken 93 A 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 31 62 17 98
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Peder Hove
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordnet Bank AB SparNord A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding selskab

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i unoteret kapitalandel og udlån i flere udviklingsvirksomheder. Værdien heraf afhænger af selskaberne fortsatte udvikling og drift, og er således forbundet med en vis usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at værdien er tilstede, og at den bogførte værdi pr. 30. juni 2021 på t.kr. 30.671 kan fastholdes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 207 t.kr. mod 700 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.151 t.kr. mod 820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	206.930	700.159
2 Personaleomkostninger	-577.712	-536.964
Driftsresultat	-370.782	163.195
Andre finansielle indtægter	1.834.321	720.889
Øvrige finansielle omkostninger	-41.066	-57.426
Resultat før skat	1.422.473	826.658
Skat af årets resultat	-271.018	-7.000
Årets resultat	1.151.455	819.658
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.094.955	764.358
Disponeret i alt	1.151.455	819.658

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	17.370.752	10.313.015
Andre tilgodehavender	13.299.817	16.565.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.670.569</u>	<u>26.878.894</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.670.569</u>	<u>26.878.894</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	937.500
Tilgodehavende selskabsskat	63.000	78.624
Andre tilgodehavender	4.411.984	7.252.006
Tilgodehavender i alt	<u>4.724.984</u>	<u>8.268.130</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.332.055	1.975.717
Værdipapirer i alt	<u>10.332.055</u>	<u>1.975.717</u>
Likvide beholdninger	1.347.664	8.041.898
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.404.703</u>	<u>18.285.745</u>
Aktiver i alt	<u>47.075.272</u>	<u>45.164.639</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	45.786.344	44.691.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>45.967.844</u>	<u>44.871.689</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	450.447	0
Selskabsskat	271.018	0
Anden gæld	385.963	292.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.107.428</u>	<u>292.950</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.107.428</u>	<u>292.950</u>
Passiver i alt	<u>47.075.272</u>	<u>45.164.639</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har investeret i unoterede kapitalandele og udlån i flere udviklingsvirksomheder. Værdien heraf afhænger af selskaberne fortsatte udvikling og drift, og er således forbundet med en vis usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at værdien er tilstede, og at den bogførte værdi pr. 30. juni 2021 på t.kr. 30.671 kan fastholdes.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	577.437	535.248
Andre omkostninger til social sikring	189	946
Personaleomkostninger i øvrigt	86	770
	<u>577.712</u>	<u>536.964</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>10.332.055</u>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>1.522.848</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
